
ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.41.2025 
z dnia 16 lipca 2025 roku  

 

uchylające zarządzenie Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr R-0121-99/2007 z dnia 12 grudnia 2007 roku w sprawie zasad realizacji 

konsultacji dla studentów przez internet (z późn. zm.) 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571, z późn. zm.) oraz §16 ust. 1 i ust. 7 pkt. 2 

Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje:   

 

§ 1 

Mając na uwadze, że: 

 

1) warunki prowadzenia zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 

zostały określone w Rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 

września 2018 r. w sprawie studiów (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2787), 

2) szczegółowe regulacje dotyczące realizacji konsultacji dla studentów w roku akademickim 

2025/2026 zostały określone w zarządzeniu Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Krakowie nr R.0211.32.2025 z dnia 24 czerwca 2025 roku w sprawie organizacji 

kształcenia w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie w roku akademickim 2025/2026, 

3) ustalenia Polskiej Komisji Akredytacyjnej, 

 

- uchyla się zarządzenie Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R-0121-

99/2007 z dnia 12 grudnia 2007 roku w sprawie zasad realizacji konsultacji dla studentów 

przez internet wraz z zarządzeniem zmieniającym tj. zarządzeniem Rektora Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie nr R-0201-37/2014 z dnia 25 września 2014 roku. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  

  

REKTOR 

 

 

 

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK  

  

  

  

  

  


